

### اخبار

#### تسلیت رهبر انقلاب

#### در پی در گذشت مرحوم کریم مجتهدی

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت فیلسوف غرب‌شناس دکتر کریم مجتهدی را به جامعه شاگردان فرزانه ایشان و خاندان مجتهدی تبریز تسلیت عرض می‌کند.
دانشگاهی ایران، شاگردان و خاندان ایشان تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

در گذشت استاد دانشمند جناب آقای دکتر کریم مجتهدی رحمه‌الله‌علیه را به جامعه دانشگاهی کشور و شاگردان فرزانه ایشان و خاندان مجتهدی تبریز تسلیت عرض می‌کنم.
دانش عمیق، نگاه انتقادی به فرهنگ غرب که خاستگاه تحصیلی او بود و تربیت شاگردان فراوان، از ویژگی‌های این فیلسوف غرب‌شناس بود.
مغفرت الهی را برای او مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۲/۱۰/۲۶

#### ■ ■ ■

### آزادی بیان و قلم از افتخارات نظام اسلامی است

رئیس‌جمهور گفت: آزادی بیان و قلم از افتخارات نظام اسلامی است. باید با کسلی که می‌خواهند با فکر نادرست و قلم زهرآگین امیدها را به ناامیدی تبدیل کنند، مقابله کرد. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام‌المسلمین سیدابراهیم رئیسی در پنژدهمین مقصد برنامه نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و استماع گزارش وزیر، معاونان و مدیران این وزارتخانه، در سخنانی نکات و رهنمودهایی در راستای تقویت فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای صیانت از فرهنگ و ارزش‌های ایرانی و اسلامی ارائه کرد. وی مسؤولان فرهنگی را به جلوگیری از رهبر معظم انقلاب اسلامی در نشست و بر خاستگاه فرهنگ، هنر و ادب کشور فراخواند و تاکید کرد: برگزاری جلسات و نشست و برخاست با اصحاب فرهنگ و هنر در ترویج و تقویت عرصه هنر و فرهنگ بسیار اثربخش است. با وجود گام‌های خوبی که در این زمینه برداشته شده، همچنان جای کار بیشتر نیز وجود دارد. رئیس‌جمهور در ادامه تأمین و صیانت آزادی‌های مشروع را از وظایف مهم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دانست و گفت: این وزارتخانه مرزبان فرهنگی کشور است و مسؤولان آن باید در جایگاه رصد فعالیت‌های فرهنگی کشور از هر اقدامی در راستای آسیب زدن به آزادی‌های مشروع و مخدوش کردن آذهن و امید مردم منمانت کنند. ایجاد و حفظ امید و جلوگیری از تحقق اهداف دشمن برای مایوس شدن مردم از جمله اهداف اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. رئیسی آزادی اندیشه، بیان و قلم را جزو بزرگ‌ترین دستاوردها و افتخارات جمهوری اسلامی ایران دانست که برخی تلاش دارند با قلم و بیان زهرآگین خود آنها را مخدوش کنند و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید از هر رسیدن این تلاش‌ها منمانت کند. رئیس‌جمهور تقویت ارتباطات فرهنگی در کنار تقویت روابط سیاسی و اقتصادی با کشورهای همسایه، اسلامی و همسو را حائز اهمیت بسیار توصیف و تصریح کرد: امپراتوری غربی‌انگلی همواره سعی در مخدوش جلوه دادن وجهه و ایجاد گر‌های افکار عمومی جهانی نسبت به جمهوری اسلامی ایران دارد و لذا رابزبان فرهنگ جمهوری اسلامی ایران باید همه توان خود را برای خنثی کردن این تلاش‌ها و ترویج ارزش‌ها و داشته‌های فرهنگ ایرانی – اسلامی به کار بگیرند. ■ ■ ■

#### ایران با اقدام موشکی خود

#### جلوی خشونت و تروریسم را گرفت

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: عملا جمهوری اسلامی ایران با موشک‌باران مواضع تروریستها جلوی خشونت و تروریسم را گرفته است و از این جهت منطق با موازین پذیرفته‌شده بین‌المللی و منشور ملل متحد عمل کرده است. عباس مقتدایی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اقدام اخیر سپاه پاسداران انقلاب در انهدام مقرهای جاسوسی و تجمع گروهک‌های تروریستی ضدایرانی در منطقه جنوبی با توجه به اینکه منبع نامنی و ایجاد خشونت در فراتر از مرزهای ایران بوده و این روند به اقدامات تروریستی در داخل کشورمان منتهی شده است و با توجه به قواعد حقوق بین‌الملل کشوری که مورد آسیب قرار می‌گیرد بر اساس ترتیبات مندرج در منشور ملل متحد و سایر اسناد حقوق بین‌الملل در راستای دفاع از خود، دفاع مشروع و حق سرکوب منبع خشونت و تروریسم را دارد. وی ادامه داد: عملا جمهوری اسلامی ایران با این اقدام جلوی خشونت و تروریسم را گرفته است و از این جهت منطق با موازین پذیرفته‌شده بین‌المللی و منشور ملل متحد عمل کرده است. این حق ذاتی برای جمهوری اسلامی ایران وجود دارد که بتواند نسبت به تأمین امنیت درون مرزهای خود اقدامات لازم را انجام دهد. مقتدایی تأکید کرد: البته باید به این نکته هم اشاره کرد که اکنون برخی کشورهای ناقض حقوق بین‌الملل که خودشان در کشتار دسته‌جمعی متهم هستند یا انواع جنایت راعم از آپارتاید و نظایر آن انجام داده‌اند ممکن است چنین موضوعی را برنتاباند اما واقعیت این است که آنها خودشان تهدیدگر جدی صلح و امنیت بین‌المللی هستند. ■ ■ ■

### اسامی نامزدهای مجلس خبرگان تا ۴ بهمن اعلام می‌شود

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: شورای نگهبان برای دسته‌ای از افراد آزمون را مدنظر داشت و به همین جهت آزمون کتبی و شفاهی هم برگزار شد. اکنون در مرحله بررسی نهایی قرار داریم و تا ۴ بهمن اسامی نامزدهای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ایران اعلام خواهد شد. محسن اسلامی درباره مشخصات مردمی اظهار داشت: بیش از ۷۵۰ هزار نفر در برگزاری انتخابات با وزارت کشور همکاری می‌کنند. به همین جهت ما از تمام دستگاه‌ها انتظار داریم ورود کنند و بسترهای مشارکت‌فرین را فعال سازند.

**گروه سیاسی:** سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌های چهارگانه از انهدام مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق (شهر اربیل) و همچنین مقر تروریست‌های داعش در سوریه با استفاده از موشک‌های بالستیک خبر داد.

به گزارش «وطن امروز» در نخستین ساعات پس از عملیات موشکی روز گذشته، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نخستین بیانیه خود اعلام کرد: «به آگاهی ملت شریف و قهرمان ایران اسلامی می‌رساند با توکل به خداوند متعال و عنایات حضرت ولیعصر(عج) در پاسخ به جنایات اخیر تروریستی دشمنان ایران اسلامی مقرهای جاسوسی و تجمع گروهک‌های تروریستی ضدایرانی در بخش‌هایی از منطقه نیمه‌شب دوشنبه با موشک‌های بالستیک سپاه مورد هدف قرار گرفت و منهدم شد.»
ساعاتی بعد از این بیانیه، سپاه پاسداران در دومین بیانیه خود درباره ابعاد این عملیات اعلام کرد: «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به جنایات اخیر گروهک‌های تروریستی، در به شهادت رساندن مظلومه‌نامه جمعی از هموطنان عزیزمان در کرمان و راسک؛ محل‌های تجمع فرماندهان و عناصر اصلی مرتبط با عملیات‌های تروریستی اخیر بویژه داعش، در سرزمین‌های اشغالی سوریه را شناسایی و آنها را با شلیک تعدادی موشک بالستیک منهدم کرد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ملت بزرگ ایران اطمینان می‌دهد که گروهک‌های تروریستی بدخواه ملت ایران را هر کجا که باشند خواهد یافت و آنها را به سزای اعمال ننگین‌شان خواهد رساند. در بیانیه سوم نیز که دقیقی بعد از ۲ بیانیه نخست منتشر شد، آمده است: «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در به شهادت رساندن اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن فرماندهان سپاه جبهه مقاومت، با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر مقرها و تحرکات این رژیم در منطقه، با شلیک موشک‌های بالستیک، یکی از مقرهای اصلی جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) در اقلیم کردستان عراق را مورد هدف قرار داده و آن را منهدم کرد. این مقر مرکز توسعه عملیات جاسوسی و طراحی اقدامات تروریستی در منطقه بویژه کشور عزیزمان بوده‌است. به ملت عزیزمان اطمینان می‌دهیم عملیات‌های تهاجمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاگرفتن انتقام آخرین قطر‌های خون شهیدان ادامه خواهد یافت.»

بیانیه چهارم که اطلاعات تفصیلی بیشتری درباره عملیات موشکی سپاه پاسداران را به اطلاع عموم رساند، ظهر روز گذشته منتشر شد. در این بیانیه آمده است: «ملت شریف و قهرمان



مدیباقر قلیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دست و بازوی برادرانم در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مجاهدان نستوه سراسر منطقه را می‌بوسم که به آمریکا، رژیم صهیونیستی و تروریست‌های حامی آنها مجددا و با قدرت یادآوری کردند دوران بز ن در مدت‌هاست تمام شده است.»

**رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه کشور: برای نیازسنجی و شناخت معاشرت با مردم و مردمی بودن امام جمعه ضروری است**

# هنر با مردم بودن



می‌دهد هر کس در هر رتبه و درجه‌ای، در انجام دادن وظایف به کمک مردم نیازمند است.

ایشان با اشاره به وظایف متفاوت مسؤولان و اشخاص موثر در جامعه برای جذب و به صحنه آوردن مردم، گفتند: حکمت الهی نماز جمعه، تأمین اصل حضور مردم، ارتقا و گسترش این حضور است؛ و همین علت، امام‌جمعه موظف‌است در خطبه‌ها با نمازگزاران حرف بزند و به آنها فکر و راه و برنامه ارائه کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، موعظه در معنای وسیع این کلمه را محور اساسی خطبه‌های نماز دانستند و افزودند: موعظه فقط مختص مسائل معنوی و اخلاقی نیست، بلکه زمینه‌های سیاسی و اجتماعی را هم شامل می‌شود.

ایشان آگاه کردن مردم از «قضایای داخلی و جهانی، وطنه‌ها و نقشه‌های دشمن، نیازها و واقعیات جامعه» را جزو الزامات محتوایی خطبه‌ها برشمردند و در بیان مصادیقی از موعظه‌های اجتماعی گفتند: ضرورت افزایش جمعیت و تقویت نیروی انسانی کشور، تبیین مسأله ازدواج در سن مناسب و تشریح ضرورت پرهیز از اسراف حقیقتاً زیان‌آور در موارد متعدد از جمله زمینه‌هایی است که نیاز به موعظه اجتماعی دارد.

رهبر انقلاب مواظ اخلاقی را هم بسیار ضروری و موجب لطافت روحی برشمردند و در جمع‌بندی این بخش از بیانات‌شان گفتند: هدف خطبه‌ها و موعظه‌های سیاسی، اجتماعی و اخلاقی غنی‌سازی فکری مخاطبان است تا ذهن آنها در باره مسائل و راه‌حل‌های زندگی فردی و اجتماعی تقویت شود.

رهبر انقلاب در ادامه بیان الزامات خطبه‌های نماز جمعه، مسأله «نیازسنجی و مخاطب‌شناسی» را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: مخاطبان نماز جمعه طیفی از زن و مرد و پیر و جوان با سطح سواد و آگاهی مختلف هستند و هنر امام‌جمعه بیان مطالبی است که هر کدام از مخاطبان، بتوانند از آن بهره‌ر داشته باشند.

ایشان با اشاره به قرار داشتن ذهن جوانان امروز در معرض



**دوران بز ن در مدت‌هاست تمام شده است**

مدیباقر قلیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «دست و بازوی برادرانم در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مجاهدان نستوه سراسر منطقه را می‌بوسم که به آمریکا، رژیم صهیونیستی و تروریست‌های حامی آنها مجددا و با قدرت یادآوری کردند دوران بز ن در مدت‌هاست تمام شده است.»

**رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه کشور: برای نیازسنجی و شناخت معاشرت با مردم و مردمی بودن امام جمعه ضروری است**

# هنر با مردم بودن

تقوا یک امر اجتماعی هم هست.

ایشان با تأکید بر اینکه اسلام، دینی سیاسی است و همه مسلمانان باید در صحنه سیاست حضور داشته باشند، افزودند: البته میدان سیاست میدانی لغزنده است و برای جلوگیری از لغزش‌ها، مجهز شدن به «تقوای سیاسی، خویشتنداری و چشم باز» ضروری‌است که در این صورت جنگ روانی دشمن هم بی‌اثر می‌شود.

رهبر انقلاب، ملامت و سرزنش‌گری در مقابل هر حرف یا کار خوب را از نمونه‌های جنگ روانی دشمن دانستند و گفتند: بنا به دستور قرآن از سرزنش‌ها نباید ترسید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تشویق آحاد مردم به حضور در میدان‌های مختلف سیاسی و اجتماعی را در خطبه‌های نماز جمعه ضروری خواندند و افزودند: تشویق مردم به کارهای خیر اجتماعی مانند مشارکت در ساخت مدرسه و بیمارستان و کمک به آزادی زندانیان نیازمند یا تشویق به حضور در میدان سیاسی مانند انتخابات، کاری لازم است.

ایشان حضور در انتخابات را هم وظیفه و هم حق مردم دانستند و گفتند: حضور مردم در انتخابات به معنای حقیقی کلمه لازم است؛ البته انتخابات صرفاً تکلیف نیست، بلکه حق مردم است که بتوانند قانون‌گذاران، مجریان قانون و یا اعضای مجلس خبرگان را انتخاب کنند.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جهاد تبیین در تشویق مردم به حضور در صحنه موثر است، صرف دعوت زبانی را کافی ندانستند و افزودند: عمل، روی خوش، زبان پاسخگو و حضور در جمع‌های گوناگون مردم بویژه جمع‌های جوانان ضروری است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی بیانات‌شان، با تأکید بر اینکه امروز دست‌خدا در مسأله بین‌المللی غزه قابل مشاهده و نمایان است، گفتند: مردم مظلوم و مقتدر غزه توانستند دنیا را تحت تأثیر مبارزات خود قرار دهند و امروز دنیا به این مردم و مبارزان و گروه مقاومت آنها به چشم قهرمان نگاه می‌کند.

ایشان برجسته شدن مظلومیت و در عین حال پیروزی مردم غزه در چشم جهانیان را از آثار و برکت صبر و توکل آنان خواندند و افزودند: در مقابل، امروز کسی در دنیا قائل به پیروزی رژیم غاصب و خبیث صهیونیستی در جنگ نیست و در نظر آحاد مردم دنیا و سیاسین، این رژیم، موجودی ظالم، بی‌رحم، گرگ خونخوار و شکست خورده و متلاشی است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه مردم غزه با ایستادگی خود اسلام را در چشم انسان‌های جست‌وجوگر عالم، ترویج و قرآن را محبوب کردند، از خداوند سربلندی روزافزون مبارزان جبهه مقاومت بویژه مردم و مبارزان عراق را مسألت کردند.

ایشان همچنین با تمجید و تحسین کار بزرگ ملت یمن و دولت انصارالله در پشتیبانی از مردم غزه، خاطر‌نشان کردند: یمنی‌ها به مجاری حیاتی رژیم صهیونیستی ضربه وارد کردند و از تهدید آمریکا نترسیدند، چرا که انسان خداترس از غیر خدا نمی‌ترسد و این کار آنها حقا و انصافا مصداق جهاد فی‌سبیل‌الله است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ابراز امیدواری کردند: به اذن پروردگار این مجاهدت‌ها، مقاومت‌ها و فعالیت‌ها تا پیروزی ادامه پیدا کند و خداوند نصرت و یاری خود را شامل همه کسانی نماید که در راه مورد رضایت او حرکت می‌کنند.

پیش از بیانات رهبر انقلاب، حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری، رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه به بیان گزارشی از بیست‌وششمین اجلاس ائمه سراسر کشور با حضور قریب به ۹۰۰ امام جمعه پرداخت.

**موشک‌باران جاسوس‌خانه موساد در اقلیم کردستان عراق و مقر تروریست‌های داعش در سوریه توسط سپاه پاسداران**

## انتقام دقیق

مورد اصابت قرار بدهند. فرمانده

نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: رزمندگان متعلق به این شبکه خبری گفته‌اند موشک‌های پاشخ به صورت هم‌زمان توانستند گروه دیگری را در منطقه شرق فرات که مرکز داعش است مورد اصابت قرار داده و تعدادی از داعشی‌ها را به درک واصل کنند. وی افزود: همچنین به صورت هم‌زمان در

پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در سوریه موفق شدیم با ۱۱ فروند موشک بالستیک مقر آنها را منهدم کنیم.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیمه شب گذشته (امداد شنبه) شلیک موشک‌های خیبرشکن تا ادلب را ۱۳۰۰ کیلومتر تخمین زد و آن را دوربردترین عملیات موشکی سپاه دانست. در این عملیات از موشک‌های بالستیک خیبرشکن استفاده شده است. این موشک هم‌زمان با گرامیداشت چهل‌وسومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۴۰۰ با حضور سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ضمن بازدید از یکی از پایگاه‌های موشکی زمین به زمین نیروی هوافضای سپاه رونمایی شد. موشک دوربرد و نقطه‌زن «خیبرشکن» از نسل سوم موشک‌های دوربرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است. این موشک دارای سوخت جامد است و در فاز فرود دارای مانورپذیری برای عبور از سپر موشکی است و طراحی بهینه آن باعث شده است وزن آن نسبت به نمونه‌های مشابه یک‌سوم کاهش یابد و مدت آماده‌سازی و شلیک آن نیز تا یک‌ششم تقلیل پیدا کند. این موشک دارای برد ۱۴۵۰ کیلومتر و سامانه هدایت ترکیبی و مجهز به کلاهک مانورپذیر است.

■ **هدف عملیات کجا بود؟**

شبکه «المیادین» بامداد شنبه‌شنبه به نقل از منابع آگاه گفت در این حملات، اردوگاه‌های آموزشی، ستاد پشتیبانی لجستیکی و یک تأسیسات درمانی متعلق به تروریست‌های ترکستانی هدف قرار گرفت. برخی منابع به این شبکه خبری گفته‌اند موشک‌های بالستیک ایران مناطقی در شمال غرب سوریه در ادلب را هدف قرار داد که در کنترل هیأت تحریرالاشام قرار داشته است. این منابع همچنین اعلام کردند مناطقی که هدف گرفته شد محل آموزش



دشمن و تحرکات و محل استقرار و اجتماع تروریست‌های جنایتکار، فرزندان مومن، انقلابی و غیرتمند ایران عزیز در نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیمه شب گذشته (امداد شنبه)

عملیات موشکی علیه مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق و محل تجمع فرماندهان و عناصر اصلی مرتبط با اقدامات تروریستی در کشور بویژه گروهک تروریستی داعش را با موفقیت کامل انجام دادند. طی این عملیات اهداف مورد نظر با ۲۴ فروند انواع موشک بالستیک به شرح زیر مورد اصابت دقیق و انهدام قرار گرفت:

۱- تعداد ۴ فروند موشک خیبرشکن از خوزستان به مقر گروهک تکفیری داعش در منطقه ادلب سوریه
۲- تعداد ۴ فروند موشک از غرب و نیز تعداد ۷ فروند موشک دیگر از شمال غرب کشور به مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق
۳- تعداد ۹ فروند انواع موشک به محل‌های استقرار سایر گروهک‌های تروریستی در دیگر مناطق سرزمین‌های اشغالی سوریه به ملت مقتدر و سربلند ایران اسلامی بار دیگر اطمینان می‌دهیم عملیات‌های تهاجمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا انتقام آخرین قطر‌های خون شهیدان ادامه خواهد داشت.»

سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم در تشریح حملات موشکی سپاه پاسداران به مقر تروریست‌ها گفت: با دعای ملت شریف ایران دست انتقام الهی گریبان جنایتکاران را گرفت. وی افزود: رزمندگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یک عملیات ترکیبی در پاسخ به جنایات گروهک‌های داعشی- تکفیری که عده کثیری از هموطنان ما را در کرمان به خاک و خون کشیدند، توانستند از جنوبی‌ترین نقطه کشور یعنی از فاصله ۱۳۰۰ کیلومتری یکی از مقرهای مهم گروهک‌های تکفیری را در منطقه تحت اشغال آنها در ادلب سوریه

اعضای گروهک تروریستی داعش خراسان بوده که آمریکایی‌ها

برای حمله به درون ایران، آنها را به افغانستان و مرز این کشور با ایران منتقل کرده‌بودند. این منابع به المیادین گفته‌اند موشک‌های استفاده شده از نوع بالستیک بوده که بسیار دقیق بوده و به هدف خورده و مقرهای اصلی حزب ترکستانی را در هم کوبیده است. شبکه العهد لبنان هم با اشاره به حمله موشکی سپاه گزارش داد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مراکز توسعه و رانندازی عملیات جاسوسی در اقلیم کردستان عراق و سوریه که برنامه‌ریزی فعالیت‌های تروریستی در منطقه را بر عهده داشت، هدف قرار داد. پایگاه خبری المطلع عراق هم با انتشار خبر حمله موشکی سپاه به مقر جاسوسی و برنامه‌ریزی عملیات‌های تروریستی رژیم صهیونیستی در اقلیم کردستان عراق و سوریه نوشت: رسانه‌های رسمی کردستان عراق اعلام کردند «پیشرو دژی» تاجر بزرگ (و جاسوس اسرائیلی) بر اثر هدف قرار گرفتن خواهش کشته و پسرش مجروح شده است.

این پایگاه خبری اضافه کرد برخی اطلاعات نشان می‌دهد «پیشرو دژی» رئیس شرکت حفاظت و امنیت «فالکون» و پوششی برای سرویس جاسوسی خارجی رژیم صهیونیستی (موساد) و مسؤول پشتیبانی لجستیکی این سرویس جاسوسی در اقلیم کردستان عراق بود. به نوشته المطلع، این اطلاعات همچنین نشان داد مقر رسمی شرکت فالکون در مصر است و این شرکت، شریک شرکت‌های دیگر برای مشخص کردن اهداف و محل‌ها از طریق شمار‌های خودرو و فناوری‌های دیگر است. بر پایه این گزارش، یکی دیگر از مهم‌ترین این شرکت‌ها، شرکت «EIA» است که یک آژانس اصلی وابسته به سیستم آمار فدرال آمریکاست و مسؤولیت جمع‌آوری، تحلیل و نشر اطلاعات را بر عهده دارد و یکی از شریک‌های اصلی شرکت فالکون است که مسؤول آن در موشک‌باران مقر موساد اسرائیل در اربیل هلاک شد.

■ **مقرهای گروهک جیش‌الظلم در پاکستان منهدم شد**
همچنین ششماهک دیشب اعلام شد ۴ مقر مهم گروهک تروریستی جیش‌الظلم (جیش العدل) در خاک پاکستان توسط موشک و پهپاد منهدم شد.

به گزارش تسنیم، این مقرها توسط موشک و پهپاد مورد اصابت قرار گرفته و منهدم شده است. منطقه هدف قرار گرفته منطقه‌ای در ناه کم سبیز در استان بلوچستان پاکستان است که یکی از بزرگ‌ترین مقرهای گروهک جیش‌الظلم در آن قرار داشته است.